
 

 
 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     
2022. gada 1. jūnijā                 Nr. 265 
 
Par pieteikumu aizdevumam pašvaldības prioritārajam projektam “Ādažu vidusskolas 
“C” korpusa siltināšana, ugunsdrošības un apziņošanas sistēmas uzstādīšana un Ādažu 

stadiona rekonstrukcija” 
 

Ādažu vidusskola (turpmāk – ĀVS) ir Ādažu novada pašvaldības dibināta vispārējās izglītības 
iestāde, kas sniedz kvalitatīvu izglītību skolēniem un nodrošina kvalitatīvu pedagoģisko 
personālu mācību procesa veikšanai. 

Atbilstoši likuma “Par valsts budžetu 2022. gadam” 10. panta ceturtajai daļai (turpmāk – 
likums), valsts budžeta aizņēmumi piešķirami pašvaldības ne vairāk kā diviem prioritāriem 
investīciju projektiem, kas atbilst pašvaldības Attīstības programmas Investīciju plānam. 

Atbilstoši Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 2. marta lēmumam Nr. 97 “Par 
pieteikumu sniegšanu mērķdotācijai investīciju projektu projektam “Ādažu vidusskolas C 
korpusa siltināšana, ugunsdrošības un apziņošanas sistēmas uzstādīšana un Ādažu stadiona 
rekonstrukcija” tika veiktas iepirkuma procedūras, kā rezultātā: 

1)  Ādažu vidusskolas ugunsdrošības un apziņošanas sistēmas uzstādīšanai (ID Nr. ĀNP 
2022/57) piedāvātā līgumcena ir 118 902.12 euro bez PVN (143 871,57 euro ar PVN); 

2) Ādažu vidusskolas ēkas “C” korpusa fasādes vienkāršotajai atjaunošanai (ID Nr. ĀNP 
2022/56) piedāvātā līgumcena ir 229 347.32 euro  bez PVN (277 510,26 euro ar PVN); 

3) Ādažu stadiona sporta aprīkojuma atjaunošanai, izveidojot sintētiskā seguma skrejceļu, 
tāllēkšanas bedri, kā arī pārvietojamās skatītāju tribīnes (ID Nr. ĀNP 2022/51) 
piedāvātā līgumcena ir 88 265.00 euro bez PVN (106 800,65 euro ar PVN). 

Pašvaldība var iesniegt pieteikumu valsts aizdevuma saņemšanai pašvaldības prioritāram 
investīciju projektam Ādažu vidusskolā “Ādažu vidusskolas “C” korpusa siltināšana, 
ugunsdrošības un apziņošanas sistēmas uzstādīšana un Ādažu stadiona rekonstrukcija” 
(turpmāk – Projekts). 

Dalība Projektā atbilst Ādažu novada Attīstības programmas (2021.-2027.) Investīciju plāna 
vidējā termiņa prioritātei “VTP5: Efektīva resursu izmantošana”, pasākumiem: 

 “Ā5.1.3.11.3. Ādažu vidusskolas korpusa (Gaujas iela 30) renovācija (ĀVS “C” 
korpusa siltināšana)”; 

 “Ā5.1.3.11.4. Ādažu vidusskolas korpusa (Gaujas iela 30) renovācija (Ugunsdrošības 
un apziņošanas sistēmas uzstādīšana ĀVS)”; 

 “Ā5.1.3.12. Ādažu vidusskolas stadiona rekonstrukcija”. 



2 
 

Projektā ir iekļauti šādi būvdarbi - “C” korpusa siltināšana, ugunsdrošības un apziņošanas 
sistēmas uzstādīšana, kā arī stadiona rekonstrukcija (izveidojot sintētiskā seguma skrejceļu, 
tāllēkšanas bedri un pārvietojamās skatītāju tribīnes). 

Projekta izpildei plānotais kopējais indikatīvais finansējums ir EUR 528 182,47 (2022. gadā 
EUR 477 827,42 un 2023. gadā EUR 50 355,05).  

Būvdarbi Plānotais finansējums (EUR) 

Ādažu vidusskolas “C” korpusa siltināšana  277 510,26  

Ugunsdrošības un apziņošanas sistēmas uzstādīšana  143871,56 

Stadiona rekonstrukcija 106 800,65 

Kopā:  528 182,47 

Projekta sākumposmā 2022. gadā tā izmaksas būs EUR 477 827,42, ko paredzēts apmaksāt no 
valsts aizdevuma līdzekļiem 100 % apmērā, un tie jāizlieto līdz 2022. gada beigām. Projekts 
tiks turpināts un pabeigts 2023. gadā un tā atlikušās izmaksas EUR 50 355,05 apmērā tiks 
apmaksātas no pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

Projekta īstenošanai ir izstrādāta dokumentācija un veikti sagatavošanas pasākumi: 

1) Ādažu vidusskolas “C” korpusa siltināšana – izstrādāta apliecinājuma karte (04.2020., 
derīga 5 gadus), veikta iepirkuma procedūra; 

2) ugunsdrošības un apziņošanas sistēma - saskaņā ar Ministru kabineta 2017. gada 9. 
maija noteikumu Nr. 253 “Atsevišķu inženierbūvju noteikumi” 6.3.4. apakšpunktu, 
paskaidrojuma raksts vai būvniecības iesniegums, vai cita būvniecības ieceres 
dokumentācija nav nepieciešama, veikta iepirkuma procedūra; 

3) stadiona rekonstrukcija - saskaņā ar Ministru kabineta 2017. gada 9. maija noteikumu 
Nr. 253 “Atsevišķu inženierbūvju noteikumi” 6.3.4. apakšpunktu, paskaidrojuma raksts 
vai būvniecības iesniegums, vai cita būvniecības ieceres dokumentācija nav 
nepieciešama, veikta iepirkuma procedūra.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. un 6. punktu un 21. panta 
otro daļu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt pieteikuma iesniegšanu valsts aizdevuma saņemšanai pašvaldības prioritārajam 
investīciju projektam “Ādažu vidusskolas “C” korpusa siltināšana, ugunsdrošības un 
apziņošanas sistēmas uzstādīšana un Ādažu stadiona rekonstrukcija” realizēšanai 2022. 
gadā EUR 477 827,42 (četri simti septiņdesmit septiņi tūkstoši astoņsimt divdesmit septiņi 
euro un 42 centi) apmērā. 

2. Valsts aizdevuma apstiprināšanas gadījumā nodrošināt tā īstenošanai nepieciešamo 
pašvaldības līdzfinansējumu 2023. gadā līdz EUR 50 355,05 (piecdesmit tūkstoši trīssimt 
piecdesmit pieci euro un 05 centi) apmērā. 

3. Ādažu vidusskolai līdz š.g. 2. jūnijam sagatavot un pašvaldības domes priekšsēdētājam 
iesniegt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā valsts aizdevuma pieteikumu 
lēmuma 1. punkta izpildei.  

4. Pašvaldības izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 
 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                            M. Sprindžuks 


